SHTOJCA V — FORMULARI STANDARD PER NJOFTIMIN E INFORMACIONIT TE PRIVILEGJUAR
[Andi Ballta, Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv ne BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA -
J91725007P]

SEKSIONI 1
Hyrje
DEKLARATA E EMETUESIT

Me siguri té plot&, deklarojmé se t& gjitha informacionet dhe t& dhénat qé pérfshihen né kété Deklaraté jané té sakta
dhe korrekte dhe se asnjé informacion ose e dhéné qé ndikon n& saktésing dherploigsing e informacionit nuk gshté
& %)
2
i

<7
hequr. > &

Nénshkruar nga
Andi Ballta

pérputhje me faktet dhe nuk 1& jashté asnjé informacion q& do té cenonte réndésing e tij. Kur pérdoren t& dhéna nga
burimet e paléve t& treta, informacioni né fjalé riprodhohet saktésisht dhe emetuesi éshté né gjendje t&€ sqarojé
informacionin e publikuar nga kjo pale e treté dhe se nuk &shté 1én& jashté asnjé fakt q& do ta bénte t& pasakté apo
keg-orientues informacionin e riprodhuar. Autoriteti i Mbikéqyrjes Financiare nuk e ka verifikuar saktésing dhe
korrekt&siné e informacioneve qé p&rmban kjo deklaraté.

SEKSIONI 2
Informacione kryesore pér emetuesin
Zéril BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA
Zéri 1.1, Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja 1, Njesia Bashkiake Nr, 10, Kodi Postar 1001, Tirane
Shogeri Aksionere
Zéri 1.2. NUIS: J91725007P
Ziéri 1.3. Ligji sipas té cilit operon Emetuesi: Rregullore e Bankés s¢ Shqipérisé nr. 14, daté 11.03.2009
“pgr Licencimin dhe Ushtrimin e Veprimtarisé sé Bankave dhe Degéve t¢ Bankave t€ Huaja
né Republikén e Shqipérisé” e ndryshuar dhe aktet nénligjore né fuqi.
Ziéri 1.4, Vendi i themelimit t& Emetuesit: Shqiperi
SEKSIONI 2
Informacionet kryesore pér personin qé bén njoftimin
Ziri 1 T& dhénat e personit gé bén njoftimin
Zéri 1.1, Andi Ballta
Ziri 1.2 Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv
SEKSIONI 3
Informacione té privilegjuara
Zéril Informacione t& privilegjuar
Ziéri 1.1. Fusha referuar informacionit t& privilegjuar: Informacioni q& ka t& bgjé drejtpérdrejté me
emetuesin si¢ éshté bashkimi/riorganizimi
Zéri 1.2. Shoggria NOA sh.a eshte bashkuar me pérthithje me Bankén Amerikane t& Investimeve Sh.a dhe

t& gjitha t& gjitha aktivet dhe pasivet e shoqéris¢ NOA Sh.a i kane kaluar Bankés Amerikane t&
Investimeve Sh.a.

Zéri 1.3.




